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De OFYR 75 Corten is het instapmodel van de OFYR collectie. Het toestel heeft een
praktisch, compact ontwerp dat perfect past in elke tuin of op elk terras.

Dit model heeft een innovatief luchtstroomsysteem dat de verbranding van hout
verbetert en rookvorming beperkt. De OFYR 75 Corten is geschikt voor 4 tot 6 personen
en is dus ideaal voor kleine familiebijeenkomsten en dagelijks koken.

Met haar compacte formaat is dit model zeer geschikt voor kleine buitenruimtes.
Mogelijkheid om volledige maaltijden te bereiden voor 4 tot 6 personen.

De kegel heeft een brandtijd van ongeveer 3 uur, alvorens de as verwijderd dient te worden.
Het innovatieve luchtstroomsysteem verbetert de verbranding van hout,

beperkt rookvorming en warmt de kookplaat sneller op.

De sokkel van de OFYR 75 Corten bestaat uit 5 losse onderdelen,

die bij levering door de klant in elkaar gezet moeten worden.

FR

L'unité de cuisson OFYR 75 Corten est le modéle d'entrée de gamme de la collection OFYR.
Son design épuré et compact s'intégre parfaitement dans tout jardin ou patio.

Ce modéle est doté d'un systéme de circulation d'air innovant, qui améliore la combustion
du bois et limite la formation de fumée. Sa taille permet de cuisiner pour 4 a 6 personnes,
ce qui le rend parfait pour les petites réunions de famille et les repas de tous les jours.

Avec sa taille compacte, ce modele est idéal pour les petits espaces extérieurs.

Vous pouvez cuisiner pour jusqu'a 6 personnes a la fois.

Le cOne a une capacité de combustion d'environ 3 heures avant I'enléevement des cendres.
Le systeme innovant de circulation d'air améliore la combustion du bois,

limite la formation de fumée et permet une chauffe plus rapide de la plaque de cuisson.
La base du OFYR 75 Corten est composée de 5 pieces séparées,

qui doivent étre assemblées par le client lors de la livraison.
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SKU CODE
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SPECIFICATIES

Materiaal

Afmetingen

Gewicht

CARACTERISTIQUES

Matériau

Dimensions

Poids

EAN CODE
8720882110452

Sokkel + kegel
Plaat

Kookoppervlakte
Sokkel

Plaat

Luchtstroom plaat

Totaal

Sokkel

Kegel

Plaat

Luchtstroom plaat

Totaal

Socle + vasque

Plague de cuisson

Zone de cuisson

Socle

Plaque de cuisson

Plaque d'écoulement d'air

Total

Socle

Vasque

Plaque de cuisson

Plaque d'écoulement d'air

Total

@ CORTEN

Cortenstaal

Zwart staal

0,33 m?
40x40x77 cm
@74x0.8 cm
@35x6.5 cm
74x74x94 cm

20 kg
8 kg
24 kg
2,5kg
54,5 kg

@ CORTEN

Acier corten

Acier noir

0,33 m?
40x40x77 cm
@74x0,8 cm
@35x6.5 cm
74x74x94 cm

20 kg
8 kg
24 kg
2,5
54,5 kg
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